
Zarządzenie Nr 0050.309.2022 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 1 kwietnia 2022 roku 

 

 w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 0050.200.2021 Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 

4 lutego 2021 r., zmieniającego zarządzenia Nr 0050.213.2021 Wójta Gminy 

Wojciechowice z dnia 5 marca 2021 r., zmieniającego zarządzenia Nr 0050.255.2021 

Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 1 października 2021 r. w sprawie realizacji zadania 

zleconego z zakresu administracji rządowej pn. transport (dowóz) do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, osób mających obiektywne trudności w 

samodzielnym dotarciu do tych miejsc, w tym osób niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 11 h ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z poźn. zm.) oraz art.104 w zw. z art.163 ustawy z 

dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postepowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz 735), 

dalej zwanej: „k.p.a.” w związku z decyzją nr PSZ.VIII.966.21.4.2021 z dnia 25 marca 2022 

r. Wojewody Świętokrzyskiego zarządzam, co następuje: 

§1 

Traci moc z dniem 1 kwietnia 2022 r. zarządzenie Nr 0050.200.2021 Wójta Gminy 

Wojciechowice z dnia 4 lutego 2021 r., zmieniające zarządzenia Nr 0050.213.2021 Wójta 

Gminy Wojciechowice z dnia 5 marca 2021 r., zmieniające zarządzenie Nr 0050.255.2021 

Wójta Gminy Wojciechowice z dnia 1 października 2021 r. w sprawie realizacji zadania 

zleconego z zakresu administracji rządowej pn. transport (dowóz) do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, osób mających obiektywne trudności w samodzielnym 

dotarciu do tych miejsc, w tym osób niepełnosprawnych. 

§2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


